
UCHWAŁA NR V/49/19
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie nadania tytułu " Zasłużony dla Gminy Pęcław"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm. / oraz § 6, § 7 regulaminu nadawania tytułu " Zasłużony dla Gminy Pęcław " stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXIII/153/10 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 kwietnia 2010 r.  w sprawie ustanowienia 
tytułu " Zasłużony dla Gminy Pęcław" / Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 6138 / Rada Gminy Pęcław uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nadaje się Pani Wioletcie Borek tytuł  "Zasłużony dla Gminy Pęcław".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Mucha

Id: D9E1E786-3CE5-42BF-80AF-514A8B540258. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o samorządzie gminnym daje Radzie Gminy możliwość nadawania honorowego

obywatelstwa gminy – szczególną formę wyróżnienia i nagradzania mieszkańców za ich zasługi dla

rozwoju gminy i tworzenie wspólnego dobra.

Z wnioskiem o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Pęcław” P. Wioletcie Borek

wystąpił Wójt Gminy, doceniając jej wieloletnie zaangażowanie w sprawy gminy i społeczności

lokalnej.

Pani Wioletta Borek związana jest z gminą Pęcław od urodzenia. Wspólnie z mężem

wzorowo prowadzi gospodarstwo rolne, które stale modernizowali i rozwijali. Dzięki

zaangażowaniu i otwartości na ludzkie potrzeby zyskała miano człowieka cieszącego się sympatią

i zaufaniem lokalnej społeczności. Od roku 2008 jest fundatorem nagrody im. Alicji Borek, którą

to otrzymują uczniowie klasy szóstej ze Szkoły Podstawowej w Białołęce za bardzo dobre wyniki

w nauce. Nagroda ta przyznawana jest cyklicznie i wręczana podczas zakończenia roku szkolnego.

Pani Wioletta jest osobą pogodną, otwartą i życzliwą. Zawsze chętnie angażuje się

w prace na rzecz dobra społeczności i czynnie współpracuje z lokalnym samorządem.

Id: D9E1E786-3CE5-42BF-80AF-514A8B540258. Podpisany Strona 1




